



**Turunmaan Duodecim-seura ry**  
**Tykistökatu 6 B, BioCity**  
**20520 Turku**

## **TURUNMAAN DUODECIM-SEURAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008**

Vuosi 2008 oli Turunmaan Duodecim-seuran 87. toimintavuosi. Vuoden aikana seura järjesti jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia ja toteutti täten seuran sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdysseiteenä ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä.

Suurin koulutustapahtuma oli **XXV Turun Lääketiedepäivät** Turun Messukeskuksessa. Lääketiedepäivien yhteydessä järjestettiin totuttuun tapaan tieteellinen symposiumi, jonka aiheena oli *Biological Drugs*. Duodecim-symposiumin aiheena oli *Ilmastonmuutokset ja terveys*.

Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen yhteydessä oli tieteellinen luento/luentoja.

Toimikauden päättyessä seurassa oli jäseniä 1687, (1600) joista eläkkeellä olevia 215 (228) ja opiskelijajäseniä 282 (174). Seuran kunniajajäseniä oli yksitoista: *Yrjö Alanen, Kaarlo Hartiala, Pentti Hänninen, Marja-Leena Korkeila, Aatto Kortekangas, Otto H. Meurman, Eeva Nordman, Tuomas Peltonen, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki*.

### **Johtokunta ja muut toimihenkilöt**

#### **Johtokunta:**

Johtokunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.

Johtokunnan kokoonpano oli: puheenjohtaja dosentti Päivi Rautava, varapuheenjohtaja erikoislääkäri Tuija Ajosenpää, sihteeri erikoislääkäri Riitta Kokkala, rahastonhoitaja erikoislääkäri Mika Hakala. Muut jäsenet: erikoislääkäri Riitta Aaltonen, erikoislääkäri Heikki Nuutinen ja LK Satu Tunturi (kandiedustaja). Pääseuran edustajana oli erikoislääkäri Maarit Wuorela (aluekoulutuspäällikkö).

Tilintarkastajat: KTM Pentti Leppänen ja erikoislääkäri Heimo Valkama.

Varatilintarkastajat: erikoislääkäri Markku Ellonen ja dosentti Vesa Sonninen.

Toimihenkilöt: Duodecimin Turun toimiston aluesihteerinä toimi terveydenhoitaja Eila Ahokas. Aluesihteerinä toimi Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista ja niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä sekä vastasi Kustannus Oy Duodecimin kustantamien kirjojen myynnistä.

Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin aluekoulutuspäällikkönä toimi erikoislääkäri Maarit Wuorela.

## Tunnustuspalkinnot

Seuran 1000 € väitöskirjapalkinto kirjasta *Refluksitaudin kirurginen hoito* myönnettiin vuonna 2007 väitelleelle LT Paulina Salmiselle. Apurahat 2000 € myönnettiin, LL Pauliina Hartialalle, LT Maija Heirolle ja LL Leena Remekselle. Pauliina Hartialan tutkimusaihe oli *Borrelia ja immunopuolustus*, Maija Heiron *Infektiivisen endokardii-tin pitkäaikaisennuste* ja Leena Remeksen *Amputaatiopotilaan selviytyminen*.

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran tunnustus-palkinnon 3500 € sai tutkimusprofessori Jussi Vahtera.

## Kokoukset ja koulutustilaisuudet

### 11.3. Vuosikokous

järjestettiin Osmo Järvi-salissa. Kokoukseen osallistui 133 seuran jäsentä.

- Kokouksessa esitettiin edellisen vuoden toimintakertomus sekä seuran tilinpäätös. Johtokunnalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Jäsenmaksun suuruudeksi määritettiin entinen 15€
- Kokouksessa jaettiin väitöskirjapalkinto ja kolme tutkimusapurahaa. Väitöskirjapalkinnon saaja Paulina Salminen esitteli väitöskirjatutkimuksensa tuloksia.
- Tilaisuuden tieteellisenä luentona oli *Täydellinen henkirikos ja kuinka se tehdään*. Oikeuslääketieteen professori Pekka J. Karhunen puhui aiheesta.

### 11.4. Studia Generalia luento

järjestettiin yhdessä Turun Lääketieteenkandidaattiseuran kanssa. Luennoitsijana juh-laluennolla oli Lääketeollisuus ry:stä toimitusjohtaja Suvi-Anne Siimes. Luenon ai-heena oli *Onko patentti varkautta? Voiko kustannuksia hallita?* Osallistujia oli n. 150 ja kutsuvieraita 15.

### 22-23.4. Kesälääkärin kertauskurssi

Kurssilla annettiin evästyksiä eri alojen kliiniseen päivystystoimintaan. Osallistujia yhteensä n. 200. Ensimmäinen päivän aiheita ja luennoitsijoita olivat: *Päivystysajan pediatria, lastentautien prof. Jussi Mertsola, Sydäninfarktin diagnostiikkaa, kardiologian erik.lääkäri Pekka Porela, Akuutti vatsa, gastrokirurgian erik.lääkäri Heikki Huhtinen, Miten selviän diabetopotilaan vastaanottokäynnistä? diabeteslääkäri Petri Kaipainen ja Matkamuiistona elämän tarkoitus eli lyhyt oppimäärä onnellisuuden al-keista, YK:n lähettiläs Mikko Kuustonen.*

Toisen päivän aiheita ja luennoitsijoita olivat: *Tajuton potilas, neurol.apul.ylilääkäri Salla Lamusuo, Akuutit keuhkosairaudet, keuhkotautien erik.lääkäri Maritta Kilpeläinen, Yleisimpien murtumien diagnostiikka ja hoito, ortopedian erik.lääkäri Niko Strandberg, Melkein kaikki mitä olet ikinä halunnut tietää polvesta, olkapäästä ja selästä, mutta et ole uskaltanut kysyä, ortopedian ja traumatologian erik.lääkäri Janne Sarimo ja Yleislääkärin vastaanoton yleisimmät infektioaudit, yleislääketieteen eri-koislääkäri Katariina Korkeila.*

### 13.5. Kevätkokous

pidettiin Ruissalon kansanpuistossa aiheena *Paljain käsin tapahtumapaikalla*. Paikalla oli myös Medi-Heli. Osallistujia oli 116.

### 16.9. Syyskokous

järjestettiin Linnateatterissa, jossa ohjelmassa teatteriesitys *Luolamies*. Tieteellisen luennon aihe oli *Lisääntykö Turun mies tulevaisuudessakin?* puhujana professori Jorma Toppari. Osallistujia oli 200.

26.-27.9. *Tules Turku Urheilutraumatologia XIII*

Kaksipäiväinen urheilutraumatologian alan jatkokoulutuskurssi Tules Turku järjestettiin Naantalin Kylpylässä 13. kerran. Kurssi oli entiseen tapaan täynnä, yli 100 lääkäriä eri erikoisaloilta, eri puolilta Suomea osallistui aktiivisesti korkeatasoiseen kurssiin ja alan huippuosajien luennoista ja päivistä kokonaisuudessaan annettu kurssipalaute oli kiitettävää.

Tules Turku järjestelytoimikuntaan kuuluvat: professori Sakari Orava, LT Olli Hei- nonen, LL Tapio Marin, dosentti, erikoislääkäri Kimmo Mattila ja erikoislääkäri Mikko Mattila, käytännön järjestelyjä hoiti Marja Suominen.

4.-6.11. *Turun Lääketiedepäivät*

Lääketiedepäivät järjestettiin 25. kerran. Juhlapuheen piti avajaisissa Duodecimin puheenjohtaja Seppo Y.T. Junnila. Lääketiedepäivien koulutustilaisuuksiin osallistui yhteensä 1299 henkeä. Kutsuvieraita, toimitsijoita sekä pelkästään näyttelyyn tutustuvia henkilöitä oli näiden lisäksi yhteensä 111 henkilöä. Luentotilaisuudet järjestettiin pääosin Turun Messukeskuksessa. Lääketiedepäivien ohjelmassa oli 21 symposiumia, kolme pienryhmäkurssia, kuusi lounasluentoa ja tieteellinen symposiumi. D-Symposiumin aiheena oli *Ilmastonmuutokset ja terveys*. Tieteellinen symposiumi *Biological Drugs* järjestettiin Mauno Koivisto-keskuksessa, jossa osallistujia oli lähes 100. Näytteilleasettajia oli 48.

Lääketiedepäivien yhteydessä järjestettiin yhdessä pääseuran kanssa Duodecimin Terveys, sairaus ja kulttuuri seminaari Forum Marinumissa. Osallistujia oli 100.

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Toimikunnan kokoonpano oli: *Puheenjohtaja* LKT Erkki Pekkala ja *pääsihteeri* LL Antti Puhakka. *Muut jäsenet:* erikoislääkäri Taru Finnilä, dosentti Ilkka Kantola, LT Ilpo Kinnunen, ylilääkäri Katariina Korkeila, ylilääkäri Maisa Kuusela, apulaisyllilääkäri Marja Lampio, erikoislääkäri Kari Mäkelä, dosentti Päivi Polo, ylilääkäri Sara Sarjakoski-Peltola, LT Maarit Wuorela (aluekoulutuspäällikkö), sekä aluesihteeri Eila Ahokas. Järjestelytoimikunta oli kutsunut asiantuntijajäsenekseen myös sairaanhoitopiirin johtaja Aki Lindénin.

20.11. *Vaalikokous*

pidettiin Medisiinan Osmo Järvi -luentosalissa. Tilaisuuteen osallistui 66 seuran jäsentä. Kokouksessa valittiin v. 2009 johtokuntaan: Dosentti Leena Koulu, erikoislääkäri Riitta Kokkala, erikoistuva lääkäri Juho Jalkanen, erikoislääkäri Tuija Ajosempää, erikoislääkäri Heikki Nuutinen, erikoislääkäri Mika Hakala ja LK Satu Tunturi (kandidaattien edustaja).

Tieteellisten luentojen aiheena oli *Lasten akuutit hätätilanteet ennen ja nyt*. Aiheesta puhuivat professori emer. Kauko Kouvalainen, dosentti Liisa Lehtonen ja professori Jurssi Mertsola.

**Muu toiminta**

31.1, 13.3, 22.10 D-illat

Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin D-vastaava Henry Karlsson järjesti opiskelijoille keskusteluiltoja aiheista *Terveyspolitiikka ja lääkärit, Onko Pertsan pakko juoda? Voiko Lissu jättää sauhut väliin?* ja *Voinko välttää valitukset, kuinka kartan käräjät?* Osallistujia oli yhteensä 82.

8.5. Jäseneksiottoilta

järjestettiin C8-kurssille (CursusChorea) Ravintola Hamburger Börsin Regina-kabinetissa. Duodecimin pääsihteeri Ilkka Rauramo esitteli Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin 125-vuotista toimintaa ja puheenjohtaja Päivi Rautava Turunmaan Duodecim-seuraa. Esitysten jälkeen ilta jatkui illallistarjoilulla. Tilaisuudessa oli 98 opiskelijaa.

26.11. Ammatinvalintailta

*Opiskelijasta lääkäriksi – Uravalintojen risteyksessä* –ilta järjestettiin lääketieteen opiskelijoille luentosali Externumissa yhteistyössä Suomen Medisiinariliiton TLKS-edustajien kanssa. Puhujina olivat kardiologian ja sisätautien erikoislääkäri Risto Vesalainen: *Miksi kardiologiksi?*, tutkimusylilääkäri Päivi Rautava: *Hallinto ei ole tyhempää työtä...*, yleislääketieteen erikoislääkäri Minna Kaarisalo: *Elinkautinen arvauskeskuksessa* ja SKJA:n sotilaslääkäri Vesa Salonen: *Lähtisinkö lääkäriksi kriisinhallintaoperaatioon?* Tilaisuuteen osallistui 45 lääketieteen opiskelijaa.

10.12. Tutustumistilaisuus ja Lääkäriksi -kirjan jako

järjestettiin ykköskurssin (CursusVilli) lääketieteen opiskelijoille Dentalian auditoriossa. Puheenjohtaja Päivi Rautava esitteli Duodecimin toimintaa ja markkinointipäällikkö Hannu Koski Kustannus Oy Duodecimista, sekä opiskelijat Matias Rantanen ja Jussi Haverinen esittelivät Terveysporttia ja Duodecimin mobiilitietokantoja. Osallistujille jaettiin lahjana Lääkäriksi -kirja. Paikalla oli yhteensä 93 opiskelijaa.

**Sponsorit**

Tieteellisten tilaisuuksien sponsoreina olivat MSD Finland Oy, Schering-Plough Oy, Pfizer ja Ratiopharm.

Turussa 26.2.2009

Leena Koulu  
puheenjohtaja

Riitta Kokkala  
sihteeri